ב"כ המאשימה 1 עו"ד אמילי כהן

ב"כ המאשימה 2 גב' מוריה יהושוע - מתמחה

נאשם 2 בעצמו וב"כ עו"ד קרן זרקו זמיר ועו"ד יעקב צכנוב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשמות 1 ו-2)

לאור עמדת נציג הכנ"ר בישיבת היום 8.11.15, אני מרשיע את הנאשמות 1 ו- 2 במיוחס להן בשני כתבי האישום מושא
ההליך דנן.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.

עוז ניר נאוי , שופט

ד. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מעבירות בהן הורשע בסך 20,000 ₪ בתוקף למשך 24 חודשים
מהיום. ההתחייבות תחתם היום שאם לא כן יאסר הנאשם למשך 7 ימים.

ה. על כל אחת מהנאשמות שאינה פעילה, קנס סימלי בסך 1,000 ₪ לכל אחת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו,
31/12/2015 במעמד הנוכחים.

עוז ניר נאוי , שופט

הוקלד על ידי נאוה לוי